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ترمینال جدید شرق  در آستانه بهره برداری 
دربازدیدرئیسکمیسیونعمرانوحملونقلشورایشهرتهرانازپایانهجدیدپایتختمطرحشد

محمد سرابی گزارش
روزنامهنگار

باشــروع پروژه انتقال پایانه شرق به محل جدید، 
بالاخره پردیس مسافری شرق یا پایانه شرق جدید 

آماده پذیرش مسافران و اتوبوس ها شد و روز گذشته 
هم سیدجعفر تشکری هاشمی، رئیس کمیسیون 
عمران و حمل ونقل شورای شهر تهران و حمیدرضا 
رحمانی، سرپرست سازمان حمل ونقل بار و پایانه های 
مسافری شهرداری تهران با حضور در این مجموعه 

از روند کار بازدید و بر تسریع 
امور تأکید کردنــد و آخرین 

مراحل لازم برای بهره برداری از 
این مجموعه بزرگ هم بررسی شد. 

سه شنبه  سه شنبه  1515 آبان  آبان 14031403- شماره  - شماره  92479247

سه راهی فرسنج در تویسرکان نیاز به ایمن سازی  دارد
سه راهی فرسنج در تویسرکان تقاطع خطرناکی است که 
تصادفات زیادی در آن رخ می دهد. مدتی قبل برای رفع این 
مشکل نیوجرسی های بتنی در وسط این سه راهی قرار داده 
شد اما این روش هم کارساز نبود و خودروها با دور زدن آن 
و عبور خلاف جهت، ضمن تخلف، زمینه ساز ایجاد تصادف 
می شوند. به نظر می رســد تنها راه حل مشکل، ایجاد یک 
زیرگذر یا روگذر در این محدوده است تا مشکل سه راهی 

فرسنج در جاده تویسرکان به کنگاور حل شود.
زاهدی از تویسرکان

پیاده روی بلوار قدوسی شیراز نیازمند مرمت فوری است
مسیر پیاده  رو در بلوار قدوسی شیراز پر از دست انداز و 
چاله است به گونه ای که برای ویلچرها و عصا به دستان 
اصلا قابل تردد نیست. از ســوی دیگر این خیابان پر از 
کارواش و مکانیکی است که بخشی از کارهای خود را 
در پیاده رو و خیابان انجام می دهند و بخشی از مسیر نیز 
به این دلیل مسدود است. بارها با 137تماس گرفته ایم 
ولی ترتیب اثری داده نشــده است. از مسئولان تقاضا 
داریم نسبت به ساماندهی و مرمت پیاده روهای این بلوار 

اقدام کنند.
فتح نصرآباد از شیراز

جابه جایی تاریخ پرداخت حقوق بازنشستگان متوقف شود
تاریخ پرداخت های حقوق بازنشستگان مدام دستخوش 
تغییر می شود. شاید به نظر مسئولان این موضوع مهم 
نباشــد اما واقعیت این اســت که یک روز جابه جایی 
پرداخت، امور این قشر را دچار مشکل می کند. هم اکنون 
پرداخت ها از بیستم هر ماه به بعد به ترتیب حروف الفبا 
صورت می گیرد که با این روال حروف های آخر الفبا بعضا 
به ماه بعد موکول می شوند. در هر ماه 2تا 3روز جابه جایی 
در پرداخت ها هست که توقع می رود حتما رفع اشکال 

شود و حقوق همه در تاریخ معینی پرداخت شود.
عسگری از تهران 

راه اندازی یاورشهر در مرز تهران
ســیدمحمد نقیب،  مدیرعامل ســازمان خدمات و مشــارکت های اجتماعی شــهرداری تهران:  یاورشهر ۱۲ با 
همکاری مســئولان اسلامشــهر در مرز تهران و اسلامشــهر راه اندازی می شــود. این یاورشــهر  بــا بخش های 
 مشترک با شهر اسلامشهر به پذیرش معتادان متجاهر و   پسران معتاد متجاهر زیر ۲۵سال اختصاص دارد.

نوسازی 1135دستگاه تاکسی پایتخت در 7ماه 
شادی مالکی، مدیرعامل ســازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران: ســال گذشته ۱۴۸۱ دستگاه 
تاکسی نوسازی شد و امسال در 7 ماه تعداد ۱۱۳۵ دستگاه تاکسی نوسازی شده است. در واقع تعداد نوسازی 

6ماهه ابتدای امسال با تعداد کل نوسازی سال۱۴۰۲ برابری می کند.

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبامردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

صفحهآرا:مهردادهاشمیان

پریسا نوری ؛ روزنامهنگارگزارشکارامروز

طهران کوچک در مسیر رونق و آبادانی 
دومیندورهازطرح»منشــهردارم«درحالیدرمنطقه4
بهپایانمیرســدکهبهگفتهعلیاصغرکمالیزاده،شهردار
منطقه،درحوزههایعمرانی،ترافیکیوخدماتشــهری
187پروژهشهریدراینطرحبهبهرهبرداریرسیدهاست.
درنخستینمرحلهآنهم41پروژهثبتواجراشدهبود.این
جهشعلاوهبرافزایشبودجهوعزممدیریتمنطقهبرای
افزایشخدمات،ناشیازمشــارکتبیشاز100درصدی

شهرونداندرایندورهبودهاست.

  وضعیت مرحله اول طرح من شهردارم چطور بود؟ 

اجرای موفق 187پروژه شهری 
علی اصغر کمالی زاده، شهردار منطقه4: 
 طرح»منشهردارم2«درآذرسالگذشته
دراینمنطقهکلیدخورد.اینطرحبراساس
اولویتبندیپروژههایتوسعهمحلهایبا

رأیمردمیونظرســنجیازاینپروژههادر2بخشمستمر
وغیرمســتمرمصوبواجراییشــد.»منشــهردارم2«در
طهرانکوچکبا187پروژهتوســعهمحلیازقبیلســاخت
سرویسبهداشــتی،آبنما،بهسازیمعابرشــهریوروکش
آسفالت،اصلاحهندسی،بهسازیوســاماندهیبوستانها،
زیباسازیمنظرشهری،پیادهروسازی،رفعگرههایترافیکی
و...برگرفتهازانتظاراتبرحقســاکنانمحلههاتصویبشدو

مهر1403با100درصدپیشرفتفیزیکیبهپایانرسید.

41هزار و  468نفر   تعداد مشارکت شهروندان

114هزار نفر   تعداد مشارکت شهروندان

شناسایی و ثبت  41پروژه تعداد پروژه

187پروژه شهری تعداد پروژه

مدت زمان اجرا  9ماه

اعتبار بیش از  370میلیارد ریال

اعتبار 940میلیارد ریال

 مرحله دوم طرح چطور سپری شد؟

  چه کارهایی انجام 
شده است؟ 

ساخت بنا در سه راه آزمایش خیابان دماوند و جنوب بزرگراه یاسینی به اتمام 
رسیده و تجهیزات مورد نیاز نصب شده است.

 برخی از مراحل نهایی آماده سازی  باقی مانده که تا آخر این ماه موانع رفع 
می شود.

 ظرفیت پارکینگ تاکسی های 
درون شهری در پایانه جدید 

شرق است.

مساحت طبقه دوم ساختمان پایانه 
با بخش های متنوع خدماتی است.

در روز ظرفیت پخت آشپزخانه و 
سردخانه صنعتی پایانه جدید است.

سیدجعفر تشکری 
 هاشــمی، رئیس 
کمیسیون عمران و 
حمل ونقل شورای 

شــهر تهران:بایدبرایراننــدگاندر
پایانهجدیدامکاناتمناسبفراهمکرد.
کارگاههــایتعمیراتوشستوشــوی
اتوبوسبخشــیازاینامکاناتاستکه
سرویسهایاتوبوسبینشهریبهآنهانیاز
دارند.پایانهشرقعملکردیکپارکسوار
درشرقتهرانراخواهدداشت.شهرهایی
دراینسمتتهرانهستندکهساکنانآنها
هرروزبهتهرانرفتوآمددارندومیتوانند
دراینپایانهواردشبکهحملونقلعمومی
شوند.هرمسافریکهبااتوبوسواردشهر
میشودبادیدنورودیهاوظاهرآندرباره

شهرمیاندیشد.

ایجاد امکانات مناسب رانندگان
 در پایانه  جدید

 پایانه جدید چه شکل و شمایلی دارد؟ 
غرفههایبلیتفروشیســالناصلیپایانهجدیددرطبقه

همکفبادیوارههایشیشهایســاختهشدهوتابلوینام
تعاونیهارویهرکدامازآنهانصبشدهاست.

اتاقهایطبقهدومماننددفتربانــکواتاقمادرو
کودکآمادهشدهاندوبخشیازغرفههانیزبهآرایشگاه

ورستوراناختصاصپیداکردهاست.
فضایبزرگیبــرایباراندازوانبــارکالاهادرطبقه

منفییکاختصاصدادهشدهاست.
قسمتیازکارگاهساختمترودرنزدیکیپایانهدرحال

کاراستودرنهایتیکمسیرپلهبرقیازوسطسالناصلی،
مسافرانرابهایستگاهمتروخواهدرساند.

350دستگاه

8500 مترمربع

4500 وعده غذا 

پایانهجدیدشهربعدازبهرهبرداریکامل
علاوهبرسفرهایاتوبوسیبهشمالکشور،
بخشیازسفرهایشرقمانندمشهدراهم
ازدیگرپایانههایشهروتوقفگاههایموقت

اطرافبهخودجذبخواهدکرد.
آنطورکهســیدجعفرتشکریهاشــمی

خبرداده،وقتیمتروبهپایانهمتصلشود،
مسافرانبعدازرسیدنبهتهرانبدوناینکه
درگیررفتوآمددرخیابانهاشــوند،وارد
شبکهمترومیشوندودرنتیجهبهرهبرداری
ازپایانهبرترافیکاینمنطقهتأثیرخواهد

گذاشت.

 این پایانه بعد از بهره برداری چه کارکردی خواهد داشت؟


